

Midtjysk Invest VI ApS

Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 41 56 39 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Claus Kaj Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Invest VI ApS Industrikrogen 1 Filskov 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 41 56 39 07
	Stiftet: 5. august 2020
	Hjemsted: Filskov i Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Claus Kaj Junge
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Junge Byg A/S Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.190 t.kr. mod 2.270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.048 t.kr. mod 1.770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet i 2020 og det første regnskabsår omfattede perioden 5. august 2020 - 31. december 2021. Sammenligningstallene omfatter ca. 17 måneder og er således ikke direkte sammenlignelige.

Forudsætninger for going concern

Moderselskabet C.A. Holding ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.190.278	2.269.787
Skat af årets resultat	<u>-1.142.002</u>	<u>-500.172</u>
Årets resultat	<u>4.048.276</u>	<u>1.769.615</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>4.048.276</u>	<u>1.769.615</u>
Disponeret i alt	<u>4.048.276</u>	<u>1.769.615</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
2 Varer under fremstilling	14.664.860	20.091.685
Varebeholdninger i alt	<u>14.664.860</u>	<u>20.091.685</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.090	0
Andre tilgodehavender	8.133	4.193
Tilgodehavender i alt	<u>354.223</u>	<u>4.193</u>
Likvide beholdninger	<u>364.470</u>	<u>10.197.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.383.553</u>	<u>30.293.275</u>
Aktiver i alt	<u>15.383.553</u>	<u>30.293.275</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>5.817.892</u>	<u>1.769.616</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.857.892</u>	<u>1.809.616</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>302.000</u>	<u>240.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>302.000</u>	<u>240.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>7.400.000</u>	<u>0</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.400.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	27.100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	723.659	863.487
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.080.002</u>	<u>260.172</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.823.661</u>	<u>28.243.659</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.223.661</u>	<u>28.243.659</u>
	Passiver i alt	<u>15.383.553</u>	<u>30.293.275</u>

1 Forudsætninger for going concern

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. august 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.769.616</u>	<u>1.769.616</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.769.616	1.809.616
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.048.276</u>	<u>4.048.276</u>
	<u>40.000</u>	<u>5.817.892</u>	<u>5.857.892</u>

Noter

1. Forudsætninger for going concern

Moderselskabet C.A. Holding ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Varer under fremstilling		
Varer under fremstilling	<u>14.664.860</u>	<u>20.091.685</u>
	<u>14.664.860</u>	<u>20.091.685</u>

De akkumulerede byggerenter udgør 1.372 t.kr. pr. 31.12.2022

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>7.400.000</u>	<u>0</u>	<u>7.400.000</u>	<u>0</u>
	<u>7.400.000</u>	<u>0</u>	<u>7.400.000</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Holding II ApS, CVR-nr. 41508221, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding II ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.